PREFEITURA MUNICIPAL
CANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-00

CNPJ 00.097857/0001-? 1

Municipal

11 !C6 /2Oc2
Secretaria municipal de

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 06/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS  Municaçao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, cm conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n° 01/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

B) PROFESSOR (A) DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

C) PROFESSOR (A) DE GEOGRAFIA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

1)) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

402112023 LUMA BARBOSA DE FARIAS 2.Q 260 LUGAR

4779/2023 CARLA RODRIGUES ARAUJO 2,00 270 LUGAR

4421/2023 MARIA KAROLINNE DE S. SANTOS 2,00 280 LUGAR

L10T0C0L0 NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

6075/2023 CRISTIANO M. UNS DA SILVA 2,25 40 LUGAR

PROTOCOLO J NOME DO CANDIDATO1 NOTA CLASSIFICAÇÃO

4441/2023 ] ANDRÉ LUIS DIAS FREY ] 1,00 40 LUGAR

!—PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

KARINE PEREIRA GOMES DE
480 1/2023 0,0 630 LUGAR

OLIVEIRA

5196/2023 KAMILA SANTOS AMORIM 0,0 640 LUGAR

MARIA VITORIA BALBINO DA
493 7/2023 0,0 650 LUGAR

SILVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - 60 - CEP:72.900-374

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 asl/ooai-li

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SME

E) MERENDEIRO (A) -CADASTRO RESERVA

F) VIGIA -CADASTRO RESERVA.•

G) SECRETÁRIO (A) ESCOLAR - CADASTRO RESERVA

H) PROFESSOR (A) DE LINGUA INGLESA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

1) PROFESSOR (A) DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

J) PROFESSOR (A) DE LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS 20 HORAS -CADASTRO
RESERVA

K) PROFESSOR (A) DE MATEMÁTICA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

Avenida GoiM - Quadra 05 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4345/2023 VANDA DE ARAUJO MORAES 0,0 180 LUGAR

5899/2023 ETYENE LIMA PENHA 0,0 190 LUGAR
4744/2023 GLAUCIANE MARQUES DA SILVA 0,0 200 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5339/2023 DENILSON MARTINS SOARES 0,00 260 LUGAR
5367/2023 LUCAS HENRIQUE DE J. VERAS 0,00 270 LUGAR
5839/2023 ADRIANO DA SILVA MATOS. 0,00 280 LUGAR
4738/2023 KEVEN BRENDO DE S. ROCHA 0,00 290 LUGAR
4891/2023 STEFFANY CAMILLE F. COSTA .0,00 300 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5286/2023 GLEYCIANA CORREA COSTA 0,00 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5930/2023 LUCAS FERREIRA . 0,50 50 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5675/2023 GISLEY SILVA DE LACERDA . 3,75 20 LUGAR
5567/2023 JOSÉ ELIVELTON DE AGUIAR 3,50 30 LUGAR

5033/2023 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES 3,25 40 LUGAR
6087/2023 IRACIRA MARCIA KALVA 3,00 5° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

GISLENE CRISTIANA DE OLIVEIRA
588812023

MARQUES
6,00 1° LUGAR

PROTOCOLO - NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4628/2023 JOSE LIMA DE JESUS 3,00 2° LUGAR
5530/2023 lAGO RAMOS NASCIMENTO 3,00 30 LUGAR

AT[TÃIWIRO—
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal 0•  2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO AftTNIBOODESCOBERTU-GO

CNPJ ®.1.57lQOO-?1
t1g

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

L) PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 03 à 06 de julho de 2023, das

09:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias

do relacionados no subitem 14.3.1, do Edital n°. 001/2023, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio V irgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 -Centro - Santo Antônio do

Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, ao 8 (vinte e Oito) dias do mês junho de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4445/2023 JANILSON S. VENTURA PEREIRA 0,00 60 LUGAR

6153/2023 LARISSA DA SILVA PEREIRA 0,00 70 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374